

Obiectivul: achiziționarea lucrărilor de amenajare a unui complex de joacă Primăria comunei Iarova, r. Soroca

Obiectul: Primaria comunei Iarova

Devizul local de resurse Nr. 1.1

Intocmit in preturi curente 2025-07-24

Valoarea de deviz 345 632,606 (Lei)

Deviz: Capitolul 1 Lucrari						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	1	Muncitor	h-om	7,5712	94,6000	716,236
2	7123010010200	Betonist	h-om	10,4073	94,6000	984,526
3	7129020012800	Pavator	h-om	36,2880	94,6000	3 432,845
4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	45,9680	94,6000	4 348,573
5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0820	94,6000	7,757
6	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,9000	94,6000	85,140
7	9310060019930	Muncitor	h-om	30,9000	94,6000	2 923,140
Total manopera					12 498,216	
Materiale						
1	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	1,1368	360,0000	409,248
2	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	6,8264	360,0000	2 457,504
3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,2160	208,0000	44,928
4	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	23,0400	300,0000	6 912,000
5	1421102200801	Nisip cuartos ГМ, fractie 0,63-0,315 mm	kg	3 600,0000	3,0000	10 800,000
6	201-9024	Stilpi din otel	t	0,2678	4 500,0000	1 205,100
7	222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)	%	1,5000	0,0000	5,049
8	2513206621460	Scaun park	buc	2,0000	2 400,0000	4 800,000
9	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	73,4400	3,0000	220,320
10	2663102100000	Beton	m3	0,2821	1 600,0000	451,400
11	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	3,4560	1 600,0000	5 529,600
12	2666122800325	Borduri 8x20x100 cm	m	72,3600	120,0000	8 683,200
13	2774413590401	Acoperire din gazon artificial cu geotextil	m2	309,0000	30,0000	9 270,000
14	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	84,0000	20,0000	1 680,000
15	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	27,3300	120,0000	3 279,600
16	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	5,7600	19,0000	109,440
17	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,2365	19,0000	4,494
18	4100126202818	Apă	m3	0,3000	19,0000	5,700
Total materiale					55 867,582	
Utilaje						
1	160202	Macara pe tractor 121 (165) kW (c.p.) 10 t (cu remorca)	h-ut	0,7982	360,0000	287,352
2	160601	Tractoare pe senile cu troliu, 132 (180) kW (c.p.)	h-ut	1,1284	240,0000	270,816
3	161002	Automacara, 16 t	h-ut	0,2704	450,0000	121,680
4	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,2352	360,0000	84,672
5	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,5670	450,0000	255,150
6	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	6,9756	360,0000	2 511,216
7	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	1,4448	360,0000	520,128
8	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,3815	320,0000	122,080
9	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,1230	20,0000	2,460
10	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	1,2000	94,6000	113,520
11	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	0,9600	360,0000	345,600

12	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	4,2000	120,0000	504,000
13	2952270007612	Masina pentru acoperire	h-ut	7,2000	240,0000	1 728,000
14	2952270007613	Masina pentru ingrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu Utilaje suspendat	h-ut	0,3000	360,0000	108,000
15	30201	Cricuri hidraulice, tonaj 6,3 t	h-ut	0,8008	360,0000	288,288
16	3410440005607	Tractor cu utilaje suspendat	h-ut	0,9000	360,0000	324,000
17	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0513	360,0000	18,450
18	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0840	300,0000	25,200
19	400311	Autocamioane speciale, tonaj pina la 8 t, (vehicule pentru orice teren)	h-ut	0,4810	360,0000	173,160
20	Utilaj	Piloni cu iluminat stradal	buc	4,0000	2 500,0000	10 000,000
Total utilaje					17 803,772	
Total						86 169,571
Asigurari sociale				24,0000%	2 999,572	
Total						89 169,142
Cheltuieli de transport				7,0000%	3 910,731	
Total						93 079,873
Cheltuieli pentru depozitare				2,0000%	1 117,352	
Total						94 197,225
Cheltuieli de regie				14,5000%	13 658,598	
Total						107 855,822
Beneficiu de deviz				6,0000%	6 471,349	
TOTAL Deviz fara TVA						114 327,172

Deviz: Capitolul 2 Echipament de joaca

Deviz: Capitolul 2 -Echipament de joaca

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
Total manopera					0,000	
Materiale						
Total materiale					0,000	
Utilaje						
1	Pret furnizor	Balansoar 4 locuri cu cauciuc	buc	1,0000	4 000,0000	4 000,000
2	Pret furnizor	Carusel cu 10 locuri	buc	1,0000	12 000,0000	12 000,000
3	Pret furnizor	Leagan cu 4 locuri	buc	1,0000	18 000,0000	18 000,000
4	Pret furnizor	Tabla pentru desen	buc	1,0000	1 200,0000	1 200,000
5	Pret furnizor	Teren de joaca PT 128	buc	1,0000	138 500,0000	138 500,000
Total utilaje					173 700,000	
Total					173 700,000	
Asigurari sociale			24,0000%		0,000	
Total					173 700,000	
Cheltuieli de transport			7,0000%		0,000	
Total					173 700,000	
Cheltuieli pentru depozitare			2,0000%		0,000	
TOTAL Deviz fara TVA					173 700,000	
Total					288 027,172	
TVA			20%		57 605,434	
TOTAL Deviz					345 632,606	

Intocmit:

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;